
Perfil DNI Verificación Observaciones

-  No presentó constancias de experiencia profesional relacionada con el área de 

desempeño.

- El certificado de la Universidad de la Salle no establece la asignatura ni el número de 

horas.

-  No adjuntó el componente escrito requerido por la Resolución M.DFAr-0279-18.

FA-01 79.957.768 NO CUMPLE
-  No cumple con la experiencia profesional mínima requerida, certificada en los últimos 

diez años.

- En el formato de inscripción, manifiesta encontrarse dentro de las causales de 

inhabilidad e incompatibilidad del orden constitucional o legal para ejercer cargos 

públicos.

- No firmó la hoja de vida.

- La experiencia docente no está relacionada con el área de desempeño.

-  Con los certificados de experiencia profesional aportados, no cumple con el tiempo 

mínimo requerido.

-  No adjuntó componente escrito requerido por la resolución M.DFAr-0279-18.

FA-01 1.017.124.210 NO CUMPLE

-  El aspirante envió un primer correo electrónico para la inscripción por fuera de la hora 

establecida. Además, adjuntó los documentos en formato WeTransfer, el cual no se 

encuentra autorizado en la Resolución M.DFAr-0279-18.

FA-01 24.623.457 NO CUMPLE -  Documentación que hace parte de los requisistos mínimos, fue enviada posterior a la 

hora de cierre de las inscripciones establecida en la Resolución M.DFAr-0279-18.

FA-01 91.498.523 NO CUMPLE

NO CUMPLE

Concurso Profesoral 2018-I

Facultad de Arquitectura

Resolución M.DFAR - 0279 - 18 (Perfiles FA-01, FA-02 y FA-03)

Resultado verificación de requisitos mínimos Perfil FA-01

-  No adjuntó plan de estudios del doctorado.

FA-01

FA-01 80.136.645 NO CUMPLE

39.547.806

FA-01 79.938.059 NO CUMPLE



Perfil DNI Verificación Observaciones

Concurso Profesoral 2018-I

Facultad de Arquitectura

Resolución M.DFAR - 0279 - 18 (Perfiles FA-01, FA-02 y FA-03)

Resultado verificación de requisitos mínimos Perfil FA-01

-  No adjuntó plan de estudios del doctorado.FA-01 80.136.645 NO CUMPLE

Perfil DNI Verificación Observaciones

-  La experiencia docente y profesional aportada no están relacionadas con el área de 

desempeño definida para el perfil.

- El ensayo inédito no cumple con la extensión (# de palabras) requeridas.

- El texto descriptivo supera la extensión requerida en la Resolución M.DFAr-0279-18.

-  La experiencia docente universitaria y al experiencia profesional aportadas, no están 

relacionadas con el área de desempeño del perfil.

- El ensayo inédito no cumple con la extensión (# de palabras) requeridas.

FA-02 1.036.927.926 CUMPLE 

FA-02 1.017.178.082 NO CUMPLE
- Con los certificados aportados, no cumple con la  experiencia docente mínima requerida 

y la experiencia profesional presentada es anterior al grado de pregrado.

FA-02 79.780.118 CUMPLE 

FA-02 79.792.463 NO CUMPLE
-  Las certificaciones presentadas en idioma Alemán no cuentan con la traducción oficial, 

ni cumplen con las carácterísticas exigidas en la Resolución M.DFAr-0279-18.

FA-02 52.418.997 CUMPLE

FA-02 30.333.645 NO CUMPLE -  No adjuntó el componente escrito requerido. 

Perfil DNI Verificación Observaciones

NO CUMPLE43.574.747FA-02

NO CUMPLE10.288.899FA-02

Resultado verificación de requisitos mínimos Perfil FA-03

Resultado verificación de requisitos mínimos Perfil FA-02



Perfil DNI Verificación Observaciones

Concurso Profesoral 2018-I

Facultad de Arquitectura

Resolución M.DFAR - 0279 - 18 (Perfiles FA-01, FA-02 y FA-03)

Resultado verificación de requisitos mínimos Perfil FA-01

-  No adjuntó plan de estudios del doctorado.FA-01 80.136.645 NO CUMPLEFA-03 71.386.087 NO CUMPLE
-  El envío del componente escrito se realizó  en un formato no autorizado expresamente 

por la Resolución M.DFAr-0279-18.

- No cumple con la  experiencia docente requerida.

- El certificado de la Universidad Santo Tomás, no especifica el área de desempeño 

requerida.

FA-03 8.127.790 NO CUMPLE
- No cumple con la experiencia profesional requerida y la certificación aportada no cumple 

con los requisitios exigidos por la Resolución M.DFAr-0279-18.

FA-03 71.796.148  CUMPLE

FA-03 1.015.397.404 NO CUMPLE - No tiene convalidado el título de posgrado.

FA-03 71.787.374 NO CUMPLE - No cumple con la experiencia profesional requerida.

FA-03 30.338.315 NO CUMPLE - No cumple con la experiencia profesional requerida.

FA-03 98.545.537 CUMPLE

FA-03 8.431.241 CUMPLE

- El aspirante envió un primer correo electrónico para la inscripción por fuera de la hora 

establecida. 

- El aspirante adjuntó los documentos en un formato no autorizado por la Resolución 

M.DFAr-0279-18.

NO CUMPLE1.017.124.210FA-03

FA-03 71.734.023 NO CUMPLE


